
 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE OUROESTE

Conforme Legislação Municipal
                   

www.ouroeste.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Ouroeste garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.ouroeste.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Ouroeste, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Ouroeste 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.ouroeste.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Ouroeste
CNPJ 01.611.213/0001-12
Avenida dos Bandeirantes, 2255
Telefone: (17) 3843-3850
Site: www.ouroeste.sp.gov.br
Diário: imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

Câmara Municipal de Ouroeste
CNPJ 01.611.214/0001-67
Avenida dos Bandeirantes, 2285
Telefone: (17) 3843-1112 | (17) 3843-1453
Site: www.camaraouroeste.sp.gov.br

Instituto de Previdência Municipal de Ouroeste
CNPJ 06.056.457/0001-02
Avenida dos Bandeirantes, 2070
Telefone: (17) 3843-1233 | (17) 3843-1417
 

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 

Sexta-feira, 31 de janeiro de 2025                                                  Ano V | Edição nº 817                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OUROESTE

Conforme Legislação Municipal

Sexta-feira, 31 de janeiro de 2025 Ano V | Edição nº 817 Página 2 de 2

Município de Ouroeste - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA N.º 155/2025

NOMEIA  OS  MEMBROS  DO
COMITÊ  MUNIC IPAL  DE
COMBATE  À  DENGUE,  E  DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

SEBASTIÃO CARLOS SILVA, Prefeito do Município de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com o que lhe faculta o da Lei
Orgânica do Município de Ouroeste e considerando a edição
do Decreto Municipal nº 2.545/2024.

R E S O L V E:
Art. 1º - Nomear, para compor o Comitê Municipal de

Combate à Dengue, os seguintes membros:
I – Secretaria Municipal de Saúde
a) Titular: Jose Guilherme Soares da Costa
b) Suplente: Maria Julia de Faria Malagutti
c) Titular: Eunice Amélia Machado
d) Suplente: Marcela Morissugui Arakaki
e) Titular: Ana Cristina Yamane Umeno
f) Suplente: Mariele Borges Bagagini
g) Titular: Carlos Alberto Santana Bordinhon
h) Suplente: Jacksmara Dias da Silva Freitas
II – Secretaria Municipal de Educação e Cultura
a) Titular: Irenisia Rosa de Camargo Oliveira
b) Suplente: Andrelia Aparecida Batista
c) Titular: Sueide Mara de Jesus Oliveira
d) Suplente: Ariana Regina de Santana
e) Titular: Cleonice Pereira da Rocha Ribeiro
f) Suplente: Thaise Terezinha de Paula Souza
III – Secretaria Municipal de Assistência Social
a) Titular: Camila Tiago Ximenes Matias
b) Suplente: Jane Rodrigues Teixeira da Silva
IV – Secretaria Municipal de Governo
a) Titular: Adriano Maticolli Barros
b) Suplente – Valeria Oliveira Santos Guimarães
VI – Secretaria Municipal de Planejamento
a) Titular – Aparecido Correa Junior
b) Suplente – Liliani Clemente da Silva
VII – Procuradoria Geral
a) Titular - Jaqueline Morais de Oliveira Silva
b) Suplente – Thiago Barbosa Ferreira Morais
VIII – Secretaria Municipal de Meio Ambiente
a) Titular – Amarildo de Marchi Lopes
b) Suplente – Flávio Kazunori Takai
X – Secretaria Municipal de Esportes
a) Titular – Fabiano Pio da Silva
b) Suplente – Tiago Vilela Martins
IX - Hospital Municipal João Velloso
a) Titular: Stania Lopes Vieira

b) Suplente: Natiele Raiane Rosa
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando suas disposições em contrario.
Município de Ouroeste – SP, 31 de janeiro de 2025.

SEBASTIAO CARLOS SILVA
Prefeito Municipal

Registrada, afixada e publicada na Prefeitura Municipal
de Ouroeste em lugar de costume na data supra.

CELSO LUIZ DA COSTA
Secretário Municipal Administrativo

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-01-31T13:51:15+0000
	MICHAELE MONIQUE BORGES RIBEIRO:44881587811 1




